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Chicco Baby Hug PRO White Cream
5w1 leżaczek, krzesełko, łóżeczko,
łóżeczko przenośne, fotelik

Cena 1 329,00 zł

Numer katalogowy BabyHug

Kod EAN 8058664173266

Producent Chicco

Opis produktu
Chicco Baby Hug 5w1 Pro - łóżeczko, łóżeczko przenośne, leżaczek, krzesełko
  

Baby Hug 5w1 Pro to innowacyjne rozwiązanie dla rodziców, które łączy w sobie pięć niezastąpionych produktów w jednym.
To łóżeczko, łóżeczko przenośne, leżaczek, krzesełko i fotelik - wszystko, czego potrzebujesz do opieki nad maluchem
w jednym miejscu.

Baby Hug Pro wyróżnia się prostym i intuicyjnym systemem wypinania z ramy, umożliwiając łatwą adaptację do
zmieniających się potrzeb. Posiada także 4 wygodne uchwyty, które ułatwiają przenoszenie i transportowanie, sprawiając, że
towarzyszenie dziecku w różnych pomieszczeniach staje się mniej uciążliwe.

Nowy tekstylny design nadaje łóżeczku elegancki wygląd, a 6 antypoślizgowych nóżek zapewniają stabilność po zdjęciu z
ramy. To idealne miejsce dla noworodka do snu, które przypomina przytulne gniazdko w stylu kosza Mojżesza. Dzięki temu
zapewnia maluchowi sprzyjające i otulające warunki do snu przez kilka pierwszych miesięcy życia, dając rodzicom większą
swobodę opieki nad dzieckiem.

Łóżeczko wykonane jest w całości z oddychającej siateczki, co gwarantuje doskonałą wentylację i pozwala dziecku swobodnie
oddychać. Dodatkowo, pałąk z miękkimi zabawkami można łatwo odpiąć, co sprawia, że maluch może się nimi bawić. W
zestawie znajduje się również miękka, lekka wkładka, która zapewnia komfort podczas snu.

Baby Hug Pro 5w1 umożliwia regulację wysokości dzięki wygodnemu przyciskowi umieszczonemu w dolnej części stelaża.
Dzięki płynnej regulacji, zawsze dostosujesz produkt do potrzeb zarówno dziecka, jak i rodzica. Możesz ustawić go na dowolnej
wysokości, co sprawia, że towarzyszenie dziecku w różnych pomieszczeniach staje się jeszcze bardziej komfortowe. Z Baby
Hug Pro zyskujesz niezastąpiony pomocnik w opiece nad dzieckiem, który jest zarówno praktyczny, jak i bezpieczny. To
rozwiązanie, które ułatwia życie rodzicom i zapewnia maluchowi komfortowy sen oraz zabawę.

W wieku 0-6 miesięcy Baby Hug Pro może być wykorzystywany jako: łóżeczko, łóżeczko turystyczne i leżaczek.
W wieku 6-36 miesięcy możecie go wykorzystywać dodatkowo jako krzesełko i niski fotelik.

Cechy charakterystyczne
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Przenośne łóżeczko - upgrade modelu!

Przenośne łóżeczko to idealne rozwiązanie dla noworodków. Stoi stabilnie na 6 antypoślizgowych nóżkach, tworząc przytulne
gniazdko w stylu kosza Mojżesza. Łatwo je przenosić pomiędzy piętrami w domu lub używać jako łóżeczka podróżnego. Całe
wykonane z oddychającej siateczki, gwarantując doskonałą wentylację. Łatwy system wypinania z ramy zapewnia wygodę
użytkowania.

3 poziomowa regulacja siedziska

Ustawienie pozycji dla dziecka jednym uchwytem przy ramie łóżeczka. Jeśli maluszek cierpi na refluks, będzie to zbawienna
funkcja łóżeczka.
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4 koła z hamulcami

Łatwe a przede wszystkim bezpieczne korzystanie z łóżeczka w każdym zakątku mieszkania. Kółka można zablokować
hamulcem.

Bezproblemowa regulacja wysokości

Dzięki Baby Hug Pro, masz pełną kontrolę nad wysokością w każdej konfiguracji siedziska. Nasz wygodny przycisk w dolnej
części stelaża umożliwia płynną i idealną regulację wysokości, dostosowaną do potrzeb zarówno dziecka, jak i rodzica. Możesz
ustawić produkt na dowolnej wysokości, wystarczy tylko zwolnić przycisk. To wyjątkowe rozwiązanie zapewnia maksymalny
komfort i wygodę.
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Elektroniczny panel

Baby Hug Pro dostarcza interaktywnej zabawy dzięki swojemu elektronicznemu panelowi. Oferuje on 6 kołysanek i 6
zabawnych dźwięków muzycznych, które pobudzają wyobraźnię i rozwijają ciekawość dziecka. Dodatkowo, znajdziesz w nim 3
miękkie i stylowe zabawki, takie jak wiatrak, żaglówka i latawiec, które zapewniają dodatkową rozrywkę. Panel działa na
baterie (baterie nie są dołączone do zestawu),

Regulowany pałąk

Pałąk łóżeczka jest regulowany, z łatwością można go ustawić w takiej pozycji, żeby przykuwał wzrok dziecka, lub można go
przełożyć za siedzisko, kiedy używamy produktu w konfiguracji krzesełka.
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Łatwy w utrzymaniu czystości

Tapicerkę łóżeczka można zdjąć i wyprać. Przez cały okres użytkowania pozostanie czysta i świeża.

Krzesełko do karmienia

Chicco Baby Hug staje się funkcjonalnym krzesełkiem do karmienia dzięki praktycznym akcesoriom takim jak tacka, czy
pokrowiec frotte. Do tego modelu producent oferuje szereg praktycznych dodatkowych akcesoriów, które uprzyjemnią
korzystanie z łóżeczka w różnych wariantach. Akcesoria dostępne są do zakupu osobno.

Model: Baby Hug 5w1 Pro
Wymiary: wys. 88-122 x szer. 60 x dł. 85 cm
Waga: 10,2 kg
Wiek dziecka: 0-36 m-cy
Waga z opakowaniem: 12,9 kg
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